
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

14/30/2011

2011-03-03

Uchwała Nr 14/30/2011
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 23.02.2011 r.

w sprawie: upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej do
wydawania decyzji administracyjnych w imieniu Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

Na podstawie art. 21 ust. 1a, w związku z art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach
publicznych (Dz. U. z 2007r., Nr 19, poz. 115 z późn. zm.),
Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:
§ 1
Upoważnia się Pana Marka Czyża – Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej
do wydawania w imieniu Zarządu Powiatu decyzji wynikających z ustawy
o drogach publicznych oraz postanowień dotyczących ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego i
warunków zabudowy wynikających z ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.
§ 2
Upoważnienia udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych .
§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.03.2011 r.
Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Michał Jędrys

Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Waldemar Mazur ………………..
2. Zenon Nowakowski ……………..
3. Stanisław Dymarczyk ……………
4. Katarzyna Bilska …………………

Data wytworzenia : 2011-03-03 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2011-03-03 07:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-17 10:06,

Osoba modyfikująca : Karina Wiśniewska


